SEÇÃO DE ANÁLISE DE INADIMPLEMENTO CONTRATUAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Após o esgotamento de todos os meios possíveis à sua localização, fica a
empresa ANTONIO ROBSON ALVES MELO, inscrita no CNPJ sob o nº 41.463.540/0001-99,
notificada da aplicação de MULTA COMPENSATÓRIA no valor de R$ 3.269,70 (três mil,
duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos), pela inexecução total da obrigação
da Ata de Registro de Preços 15/2021, aplicada no processo apuratório nº
08650.053036/2023-48.

RODRIGO ARAUJO FERREIRA
Coordenador-Geral de Aquisições Nacionais

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Após o esgotamento de todos os meios possíveis à sua localização, fica a
empresa PERSONNALITE SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS LTDA, CNPJ nº n.º 04.477.223/0001-
03, notificada manutenção da penalidade de multa compensatória no valor total de R$
11.541,51 (onze mil quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos),
aplicada no processo apuratório nº 08650.025531/2020-14, em decorrência do não
cumprimento de obrigações contratuais referentes Contrato nº 10/2019.

RODRIGO ARAUJO FERREIRA
Coordenador-Geral de Aquisições Nacionais